ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /UBND-VP     Tuy Phước, ngày     tháng    năm 2021

   V/v cập nhật  mẫu con dấu,

    mẫu chữ ký và chức danh

    của các cơ quan, tổ chức

Kính gửi:

          - Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện;

          - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

          - Công an các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 691/SNgV-LS ngày 17/8/2021 của Giám đốc Sở Ngoại

vụ tỉnh Bình Định về việc cập nhật mẫu con dấu, mẫu chữ ký và chức danh của các

cơ quan, tổ chức;

 Để tạo điều kiện giải quyết nhanh chóng và đúng quy định pháp luật các hồ sơ

chứng nhận lãnh sự và hợp pháp hóa lãnh sự cho người dân, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn,

tiếp tục phổ biến Nghị định số 111/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về

chứng nhận lãnh sự và hợp pháp hóa lãnh sự; đồng thời, cung cấp toàn bộ mẫu con

dấu, chức danh, chữ ký của đơn vị và người có thẩm quyền ký cấp, công chứng,

chứng thực giấy tờ, tài liệu để được chứng nhận lãnh sự theo đúng quy định; tổng

hợp báo cáo Ủy ban nhân dân huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND huyện). Các

mẫu con dấu, chữ ký và chức danh được tập hợp thành 03 bộ (theo mẫu đính kèm)

gửi bằng file giấy, mỗi bộ lập một danh sách chung (Có danh sách các cơ quan,

đơn vị cập nhật mẫu con dấu kèm theo).

2. Giao Công an huyện tập hợp các mẫu giới thiệu mẫu con dấu, chức danh,

chữ ký của Công an các xã, thị trấn gửi Ủy ban nhân dân huyện để báo cáo Sở

Ngoại vụ theo quy định.

Lưu ý: Khi có bất cứ thay đổi nào về mẫu con dấu của cơ quan, tổ chức và mẫu

chữ ký, chức danh của người có thẩm quyền đã được giới thiệu, các cơ quan, đơn vị

cần thông báo ngay cho UBND huyện, Sở Ngoại vụ và các cơ quan liên quan để kịp

thời cập nhật danh sách và để có cơ sở giải quyết yêu cầu chứng nhận lãnh sự, hợp

pháp hóa lãnh sự các giấy tờ, tài liệu của các cơ quan, tổ chức, cá nhân.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện và gửi mẫu

thông báo về  Ủy ban nhân dân huyện trước ngày 26/8/2021 để tổng hợp gửi Sở

Ngoại vụ báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, K4.

 CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-26T08:59:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-26T16:32:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T14:43:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T14:43:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T14:43:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T14:44:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!